
ZARZĄDZENIE Nr 63/2013 
WÓJTA GMINY KRZYWCZA 

z dnia 15 lipca 2013 r. 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 

 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. Nr 594) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 659, 
z późn. zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr 142/XIV/2000 Rady Gminy Krzywcza 
z dnia 3 kwietnia 2000 r. w sprawie przekazania do sprzedaży nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Gminy Krzywcza, oraz Uchwały 
Nr 57/IX/2011 Rady Gminy Krzywcza z dnia 30 czerwca 2011 r. zmieniającej 
Uchwałę Nr 142/XI/2000 Rady Gminy Krzywcza z dnia 3 kwietnia 2000 r. w sprawie 
przekazania do sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej 
własność Gminy Krzywcza oznaczonej wg ewidencji gruntów jako działka nr 342 
o pow. 0,1479 ha położona w miejscowości Wola Krzywiecka 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
 
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym 
załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2. Wykaz o którym mowa w §1 podlega wymieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Krzywcza, sołectwie wsi Wola Krzywiecka oraz podanie 
informacji w prasie lokalnej i biuletynie informacji publicznej http://bip.ugkrzywcza.pl 
na okres 21 dni licząc od dnia wywieszenia wykazu. 
 
 
§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Społeczno- 
-Gospodarczego i Ochrony Środowiska. 
 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt Gminy 
 

(-) Witold Szpytman 


